
 

 

UCHWAŁA NR XXX/156/2013 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie  częściowego pozbawienia drogi nr 2204D kategorii drogi  powiatowej. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (Dz. U.  

z 2013r.  poz. 595) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w  związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o d rogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.260) w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego 

uchwala co następuje:  

§ 1. Pozbawia się drogę nr 2204D kategorii drogi powiatowej, na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 364  

do miejscowości Czerwony Kościół, od km 3+596 do km 5+196.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 stycznia 2014 r.  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Legnickiego: 

J. Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 5072


		2013-09-26T11:56:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




